«Παραλίες δικαιοδοσίας Ο.Λ.Ρ. Α.Ε.», εκτιμώμενης αξίας 17.000,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, για 

τους μήνες από 01/06-30/9 και για τα 2 έτη. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των τμημάτων. 

Η εκτιμώμενη αξία της αρχικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(135.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εκατόν εξήντα επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (167.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης που αφορά τη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης 

για έως δώδεκα (12) επιπλέον μήνες ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(67.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των ογδόντα τριών χιλιάδων 

επτακοσίων ευρώ (83.700,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε είκοσι τέσσερις (24) μήνες με δικαίωμα προαίρεσης δώδεκα (12) 

επιπλέον μηνών.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι.

[...]

έναντι του αναθέτοντος φορέα αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού δύο 

χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00€).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

ΜΕΡΟΣ Β – Οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης Χρηματοδότηση 

Χρηματοδότηση 

Τα στοιχεία χρηματοδότησης των υπηρεσιών καθαριότητας αναφέρονται στην παράγραφο 1.2 της 

παρούσας διακήρυξης. 

Προϋπολογισμός 

Η εκτιμώμενη αξία της αρχικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(135.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εκατόν εξήντα επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (167.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης που αφορά τη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για 

έως δώδεκα (12) επιπλέον μήνες ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(67.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των ογδόντα τριών χιλιάδων επτακοσίων 

ευρώ (83.700,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Απαιτήσεις – Υποχρεώσεις αναδόχου – Τεχνικές προδιαγραφές 

Α. ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ – ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ                       

1. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να τηρεί τις υποχρεώσεις του που απορρέουν από τις διατάξεις της